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ИЗДАВАЊЕ УВЈЕРЕЊА О ИЗМИРЕНИМ ОБАВЕЗАМА ПО ОСНОВУ 
ИНДИРЕКТНИХ ПОРЕЗА, ОСТАЛИХ ПРИХОДА И ТАКСИ 
 
У складу са Инструкцијом о издавању увјерења о измиреним обавезама по 
основу индиректних пореза, осталих прихода и такси, број:01-02-3987-1/06 од 
24.08.2006. године, захтјев за идавање увјерења о измиреним обавезама по основу 
индиректних пореза, осталих прихода и такси подноси се надлежном Регионалном 
центру-Одсјек за пословне услуге, према сједишту обвезника индиректних пореза. 
У захтјеву је потребно навести сврху у коју ће се увјерење користити. 
Уз захтјев се подноси доказ о уплати административне таксе (оригинал 
уплатница) у складу са Законом о административним таксама (''Службени гласник 
БиХ'', број 16/02, 19/02, 43/04 и 08/06): 
 
- такса на поднесак из тарифног број 83. Измјене и допуне тарифе 
 такса-Глава VII-Таксе на списе и радње у поступку индиректног опорезивања 
(''Службени гласник БиХ'', број 08/06), у износу од 5,00 КМ, на трансакцијски 
рачун број: 129-101-10005707-18, прималац: ЈРТ Трезор БиХ, врста уплате: 0, 
врста прихода: 722887, општина: одговарајућа шифра општине, порески период: 
датум уплате, буџетска организација: 1601999, позив на број: попунити бројевима 
0, сврха дознаке: број и датум захтјева у вези којег се плаћа такса и 
 
- такса за увјерење из тарифног број 96. Измјене и допуне тарифе 
административних такса-Глава VII-Таксе на списе и радње у поступку 
индиректног 
опорезивања (''Службени гласник БиХ'', број 08/06), у износу од 10,00 КМ, на 
трансакцијски рачун број: 129-101-10005707-18, прималац: ЈРТ Трезор БиХ, врста 
уплате: 0, врста прихода: 722899, општина:одговарајућа шифра општине, порески 
период: датум уплате, буџетска организација: 1601999, позив на број: попунити 
бројевима 0, сврха дознаке: број и датум захтјева у вези којег се плаћа такса. 
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